



Generelle betingelser for kursus med én afmeldingsmulighed pr. 30 lektioner

Undervisnings- tid:	Undervisningen foregår på hverdage i tidsrummet kl. 8.00 - 22.00. Lektionstiden er 40 minutter. Undervisningstidspunkterne fastsættes ved kursets start.
Betingelser for lektioner:	Tilmeldingen er bindende for det aftalte antal lektioner. Lektioner skal bruges inden den aftalte slutdato for kurset. Lektioner kan ikke overflyttes til et andet sprog eller andre personer.
Ændring af startdato:	Ændres den aftalte startdato senere end 5 hverdage før opstart, betales et flytte-/administrationsgebyr. Gebyret udgør de aftalte lektioner for startdagen samt kr. 500,- ekskl. moms.
Ændring af mødetider:	Den aftalte mødetid der skal flyttes/aflyses skal altid ske ved telefonisk besked til kontoret på tlf. 98160499, senest dagen før inden kl. 14.00. Ved undervisning mandag, senest fredagen før inden kl. 14.00. Denne service er uden beregning. Aflyses der senere, er lektionerne brugt. Venligst bemærk at der maksimalt kan aflyses/flyttet én gang/tid pr. 30 lektioner.
Betalings- betingelser:	Kurset betales før kursusstart.
Kørselstillæg:	Ved undervisning på kursistens firmaadresse kan påregnes et kørselstillæg efter statens takster samt betaling for den medgåede tid. Hvis satserne ændres under kursusforløbet, betales et tillæg på differencen mellem det der allerede er betalt, og den nye sats. Hvis satsen bliver sat ned, tilbagebetaler vi differencen.
Force majeure:	Kursisten frigøres ikke for betaling af kurset såfremt han/hun pga. personlige forhold eller force majeure (krig, strejke, naturkatastrofe og lignende) bliver forhindret i at gennemføre kurset. Damsø & Damsø Sprogskoler er i tilfælde af force majeure uden ansvar for ethvert tab hos kursisten. Kursisten kan således ikke hæve kursusaftalen, kræve forholdsmæssigt afslag eller erstatning af nogen art.
Opgaver uden for undervisningstid:	Ved oversættelsesopgaver eller andre opgaver uden for den aftalte undervisningstid betales et tillæg.
Drikkevarer:	Damsø & Damsø Sprogskoler ApS byder ved undervisning i vores lokaler på kaffe eller te.

Velkommen hos Damsø & Damsø Sprogskoler!

Aalborg Århus Odense København

Aalborg

Damsø & Damsø Sprogskoler Aalb. ApS
Fjordgade 23
9000 Aalborg

Tlf.: 9816 0499

Fax: 9816 6683

E-mail: aalborg@damsoe-damsoe.dk

www.damsoe-damsoe.dk